М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2022                                                                                           №652

                                                                    Ола

О прекращении действия муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ»

на 2018 -2025 годы», утверждённую постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

 от 19.06.2017 года № 615

В соответствии Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Ольский городской

округ», утвержденным Постановлением Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 14.04.2017 года №352,

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018-2025 годы»,

утверждённую постановлением администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 19.06.2017 года №615.

2. Считать утратившими силу следующие Постановления

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»:

2.1.  от 19.06.2017 года №615 «Об утверждении муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018-2025 годы»;

2.2.  от 07.03.2018 года №180 «О внесение изменений и дополнений в

муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической

consultantplus://offline/ref=1C3A4499BCEE326B4CCA59164D262DCE2B118D55C8FC3807A5A3A382C6B57462AE6FE3F88ECD27CC8E8D44ZDf6C

эффективности в муниципальном образовании «Ольский городской округ» на

2018-2020 годы»;

2.3. от 11.07.2018 года №630 «О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в муниципальном образовании «Ольский городской округ» на

2018-2020 годы»;

2.4. от 06.02.2019 года №90 «О внесение изменений и дополнений в

муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в муниципальном образовании «Ольский городской округ» на

2018-2020 годы»;

2.5.  от 20.03.2019 года №207 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018-2020 годы»;

2.6.  от 02.03.2020 года №175 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018-2020 годы»;

2.7.  от 15.06.2020 года № 460 «О внесении изменений в

муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в муниципальном образовании «Ольский городской округ» на

2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 19.06.2017 года

№615»;

2.8.  от 10.11.2020 года №809 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018-2022 годы»,

утвержденную постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 19.06.2017 года № 615»;

2.9. от 29.06.2021 года №477 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

19.06.2017 года №615 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018 -2023 годы»;

2.10. от 03.08.2022 года №580 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ» на 2018-2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 19.06.2017 года №615».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

сайте в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                        В.О. Форостовский